
① ③
10 - 25 20 - 25
8 - 25 22 - 25
- -

④
25 - 10 25 - 17
25 - 8 25 - 13

-

②
17 - 25 16 - 25
13 - 25 13 - 25

-

25 - 20 25 - 16
25 - 22 25 - 13

25 - 21

26 - 24

① ③
23 - 25 25 - 14
16 - 25 25 - 14

- -

②
25 - 23 25 - 9
25 - 16 25 - 6

-

14 - 25 9 - 25
14 - 25 6 - 250
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}
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遊メンズＡ

県工クラブ

2 0
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{

{ }

遊メンズＢ

ブルービアード

ブルービアード

{

遊メンズＡ 県工クラブ 遊メンズＢ 順位

3

1

4

2

2

勝 得セット 得失点率

0 -2 0.60

4 2.08

0 -2 0.59

2 4 1.41

PHOENIX ORANGE 勝敗 得セット 得失点率 順位

1 0 1.14 2{ } {2 2

4 1.85 1{ } { }

ORANGE 0 -4 0.43 3{ } { } 2

男　　子　　決　　勝

県工クラブ

ブルービアード

県工クラブ

0

2 0{

{2

0
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女　　子

}

PHOENIX

金沢学院大学

2

金沢学院大学

0

0

2

0

2
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0

}

} 0

第4回金沢市会長杯争奪6人制男女バレーボール大会
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